Secretaria de Fiscalizacion

CONGRESO

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018- 2020 e

DEL ESTADO DE VERACRUZ MUNICIPIO DE TLACOLULAN, VER

LXY LEGISLATURA

Conciliacién de Ingreso y Egreso al 31 de Diciembre 2018

Congiliacion entre los ingresos presupuestarios y confables

1. Ingresos Presupuestarios
2. Mas ingresos contables no presupuestarios
incremento por variacion de inventarios

Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u
cbsolescencia

Disminucion del exceso de provisiones
Otros ingresos y beneficios varios
Otros ingresos contables no presupuestarios
3. Menos ingresas presupuestarios no contables
Productos de capital
Aprovechamientos capital
Ingresos derivados de financiamientos
Ofros Ingresos presupuestarios no contables
4. Ingresos Contables (4 = 1+2-3)

Congciliacion entre los egresos presupuestarios y los gastos contables

1. Total de egresos (presupuestarios)
2. Menos egresos presupuestarios no contables
Mobiliario y equipo de administracion
Equipos y Aparatos Audiovisuales
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipa de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos bioldgicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Obra publica en bienes propios
Acciones y participaciones de capital
Compra de titulos y valores
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros andlogos

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

Amortizacion de la deuda publica

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)
Oftros Egresos Presupuestales No Contables
3. Mas Gasto Contables No Presupuestales

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$99,725.99
$17,100.00
$0.00
$636,179.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$38,608,763.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$45,712,073.73
$0.00

$0.00

$45,712,073.73

$57,578,702.67
$39,361,768.96

$0.00
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